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Kielce, dnia 18.10.2007
EZ/Z//111/2007

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę różnego sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art.38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy pakietu 3
Pytanie 1.  Czy Zmawiający dopuszcza laryngoskop do sterylizacji z wymiennymi żarówkami światłowodowymi?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 2. Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie laryngoskopu z halogenowym źródłem światła spełniającym pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 3. Czy z uwagi na prostotę użytkowania, czyszczenia i sterylizacji oraz łatwość obsługi i niewielkie gabaryty laryngoskopów Zamawiający odstąpi od żądania w tym pakiecie osobistego uruchomienia sprzętu i przeszkolenia personelu? Proste zasady obsługi tak powszechnego produktu i brak skomplikowanych procedur użytkowania powodują, że nie ma konieczności dodatkowego przeszkolenia personelu medycznego w tym zakresie. Dostarczone z laryngoskopami instrukcje zawierają zasady użytkowania, czyszczenia i sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od żądania w tym pakiecie osobistego uruchomienia sprzętu i przeszkolenia personelu.
Pytanie nr 4. Czy w przypadku typowych, standardowych wyrobów o nieskomplikowanej obsłudze jakimi są laryngoskopy zamawiający odstąpi od zapisanego we wzorze umowy wymogu przeprowadzenia uruchomienia sprzętu wraz z przeszkoleniem w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (Załącznik nr 17 do SIWZ, § 3, pkt 2)?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od żądania w tym pakiecie osobistego uruchomienia sprzętu i przeszkolenia personelu.
Dotyczy pakietu 10

Pytanie 5. Czy Zmawiający dopuszcza zestaw do ręcznej resuscytacji z zastawką nadciśnieniową 60 +/- 10 cm H2O?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 6. Czy Zmawiający pod pojęciem akumulator tlenu rozumie rezerwuar tlenowy?

Odpowiedź: Tak Zamawiający pod pojęciem akumulator tlenu rozumie rezerwuar tlenowy.
Pytanie 7.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka o pojemności 1700 ml z zastawką PEEP 40-60 cm H2O spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 8.  Czy aparat i zawór PEEP ma być wykonany z materiałów, które może sterylizować w autoklawie w temperaturze 1340C włącznie z akumulatorem tlenu ?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 9.  Czy aparat ma posiadać na powierzchni pasek zabezpieczający przed wypadnięciem z ręki?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10.  Czy maski mają posiadać miękkie pompowane mankiety zapewniające dobrą szczelność masek?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11.  Czy aparat ma mieć możliwość podłączenia zaworu PEEP bezpośrednio do zaworu pacjenta bez konieczności stosownie dodatkowej złączki?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ. (bezpośrednie podłączenie do filtra lub rurki intubacyjnej).
Dotyczy pakietu 6

Pytanie 12.  Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na stolik, którego blat jest wykonany z płyty typu Unilam? Płyta laminowana jest bardziej odporna na uszkodzenia mechaniczne i nie ulega odbarwieniom spowodowanym  słońcem, tak jak to się dzieje w przypadku tworzywa ABS.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Dotyczy umowy

Pytanie 13.  Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży czas przystąpienia do usunięcia usterki do 48 godzin licząc od przyjęcia zgłoszenia?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Dotyczy pakietu 5

Pytanie 14.  Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek do rozwożenia leków o wysokości 900 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Dotyczy pakietu 8

Pytanie 15.  Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik instrumentacyjny „mały” o regulacji wysokości 900-1300 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 16.  Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik instrumentacyjny „mały” o regulacji wysokości 900-1350 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 17.  Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik instrumentacyjny „mały” z blatem o powierzchni 650x400 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 18.  Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik instrumentacyjny „mały” z blatem o powierzchni 750x500 mm?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 19.  Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik instrumentacyjny „mały” o konstrukcji metalowej pokrytej lakierem proszkowym z tacą ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 20.  Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik instrumentacyjny „mały” wyposażony w rolki elektrostatyczne o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Dotyczy pakietu 4

Pytanie 21.  Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o konstrukcji i szufladach ze stali nierdzewnej z blatem i częściami bocznymi z tworzywa sztucznego ABS o wysokiej trwałości, wyposażony w pięć szuflad ze stali nierdzewnej na prowadnicach, w tym 2 szuflady o wym. 360x470x75 mm, 2 szuflady o wym. 360x470x155 mm, 1 szuflada o wym. 360x470x235 mm, z szufladami wyposażonymi  pojemniki z tworzywa ABS (dopasowanymi wymiarami do szuflad); z trzema przeźroczystymi uchylnymi pojemnikami do przewożenia materiałów medycznych, z uchwytem na butlę z tlenem, z zamkiem centralnym, z wysuwaną półką pomocniczą, z koszem kolanowym o poj. 20 litrów, o wymiarach 850x620x1000 h mm, spełniającym wszystkie pozostałe parametry w specyfikacji?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Dotyczy pakietu 7 – Stolik instrumentacyjny Mayo „duży”
Pytanie 22.  Czy Zamawiający dopuści stolik instrumentacyjny Mayo wykonany ze stali nierdzewnej, z podstawą jezdną w kształcie litery „T” z osadzoną nań kolumną, do mocowania blatu o zmiennej wysokości ustawienia regulowaną hydraulicznie w zakresie 900-1230 mm, z podstawą jezdną wyposażoną w cztery antystatyczne koła o średnicy 60 mm, w tym dwa z hamulcami, z blatem stolika o wymiarach 700x500 mm, zdejmowanym z podstawy, z zaokrąglonymi narożnikami i podwyższonym zewnętrznym rantem?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Dotyczy pakietu 7 – Stolik instrumentacyjny Mayo „mały”
Pytanie 23.  Czy Zamawiający dopuści stolik instrumentacyjny Mayo wykonany ze stali nierdzewnej, z podstawą jezdną w kształcie litery „T” z osadzoną nań kolumną, do mocowania blatu o zmiennej wysokości ustawienia regulowaną hydraulicznie w zakresie 900-1230 mm, z podstawą jezdną wyposażoną w cztery antystatyczne koła o średnicy 60 mm, w tym dwa z hamulcami, z blatem stolika o wymiarach 600x400 mm, zdejmowanym z podstawy, z zaokrąglonymi narożnikami i podwyższonym zewnętrznym rantem?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Dotyczy pakietu 11

Pytanie 24.  Czy dozownik ma być zaopatrzony we wtyk do tlenu typu AGA?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 25.  Czy podany wymagany wymiar i waga dotyczy pojedynczego dozownika z zestawu?

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ. Wymagany wymiar i waga dotyczy podwójnego dozownika.
Dotyczy SIWZ, umowy w zakresie pakietów nr  3, 4, 7, 11
Pytanie 26.  Uprzejmie prosimy od odstąpienia od wymogu przeszkolenia personelu i montażu w siedzibie Zamawiającego. Zarówno laryngoskopy jak i wózek czy stolik Zamawiający otrzymuje w postaci bezpośrednio nadającej się do użytku – bez konieczności żadnego montażu. Są to bardzo proste w obsłudze, nieskomplikowane produkty z których obsługą wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów. Gdyby jednak – to z pomocą przyjdzie instrukcja obsługi /w jęz. polskim/ dostarczona wraz z dostawą przedmiotów zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od żądania w pakiecie nr 3, 4, 7, 11 osobistego uruchomienia sprzętu i przeszkolenia personelu.
Pytanie 27.  Powołując się na przepisy ustawy z dnia 20.04.2004r. o Wyrobach Medycznych Zamawiający ma prawo wymagać przedstawienia: - Deklaracji Zgodności CE producenta (dotyczy wszystkich klas wyrobu  medycznego) – Wpisu/Zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych (dotyczy wyrobu medycznego): a) producentów polskich – wszystkie klasy, b) producentów UE – klasa IIb i III, c) producentów spoza UE – wszystkie klasy. Zatem Zamawiający wymagając certyfikatu CE (pojęcie nieustawowe) wraz z Deklaracją Zgodności lub zgłoszenia rejestracji wyrobu medycznego bez względu na jego klasę i kraj pochodzenia narusza ustawę o Wyrobach Medycznych z dnia 20.04.2004 r. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższej kwestii i umieszczenie w SIWZ bezpiecznego zapisu tj. Prosimy załączyć do oferty dokumenty dopuszczające do obrotu zgodnie z wymogami obowiązującej Ustawy o Wyrobach Medycznych.
Odpowiedź: Tak jak w SIWZ. Wykonawca ma dołączyć do oferty dokument w zależności od klasy oferowanego wyrobu zgodnie z ustawą o Wyrobach Medycznych z 20.04.2004 r.
Pytanie 28.  Zamawiający w SIWZ podaje jako pożądany termin wykonania realizacji zamówienia 09.11.2007 r. Z praktyki wiadomo, że trudno jest przewidzieć komukolwiek (w tym również Zamawiającemu) ostateczny termin zakończenia postępowania przetargowego z uwagi na ewentualność złożenia protestów, których rozstrzygnięcie niezależnie od wyniku obwarowane jest pewnymi terminami ustawowymi. Zatem zamieszczenie w SIWZ konkretnej daty realizacji zamówienia jest bardzo ryzykowne a już z całą pewnością niepewne. Przedłużające się postępowanie przetargowe wskutek różnych procedur (wyjaśnienia, protesty) może skutecznie doprowadzić do niemożności wykonania zamówienia i w konsekwencji doprowadzić do unieważnienia postępowania (art. 93.1 pkt 7). Naturalnie taki finał nie jest korzystny dla żadnej ze stron postępowania. W praktyce dużo bardziej pewnym i bezpiecznym zapisem dotyczącym terminu realizacji zamówienia jest określenie poprzez podanie w dniach lub tygodniach, np. 5 tygodni. W związku z powyższym, proszę o zastanowienie i dokonanie właściwej zmiany w SIWZ i zarazem w projekcie umowy, mając na uwadze dobro postępowania. Czas dostawy winien tym samym uwzględnić odpowiedni czas produkcji wyrobów (nie leżą na półkach magazynu) które każdorazowo wytwarza się na zmówienie klienta.
Odpowiedź:  Nieprzekraczalny termin wykonania zamówienia do 16 października 2007 z uwagi na wykorzystanie środków pod karą ich utraty.  
Pytanie 29.  Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania zamówienia do 30 listopada 2007 r.?

Odpowiedź: Nieprzekraczalny termin wykonania zamówienia do 16 października 2007 z uwagi na wykorzystanie środków pod karą ich utraty.  

                                        Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański                                 
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